平成28年3月25日

各   位
東 京 都 港 区 海 岸 三 丁 目 3 番 8 号

  安 田 倉 庫 株 式 会 社
 代表者名 取締役社長 藤田 久行
（コード番号：9324 東証第１部）
問合わせ先 取締役業務部長 小川 一成

 （ TEL. 03 － 3452 － 7311 ）

物流施設の取得に関するお知らせ

  このたび当社は、第一三共株式会社と同社東京物流センターの譲渡・譲受について合意いたしました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．取得の趣旨
  当社は、予てより第一三共株式会社（本社：東京都中央区）の完全子会社である第一三共プロファー

マ株式会社が取り扱う物流業務の一部を受託しておりますが、第一三共株式会社と協議を進め、同社東

京物流センターについて当社が譲り受けることで合意いたしました。

  当社は、メディカル分野を今後大きな成長を目指す分野と位置づけており、本物流センターの取得に

より、メディカル関連の取扱拡大を一層推進してまいります。

２．物件の概要

（１）所 在 埼玉県吉川市旭5番1

（２）名 称 第一三共株式会社 東京物流センター

（３）敷 地 面 積 33,999㎡（約10,280坪）

（４）建 物 面 積 16,945㎡（約                                    5,120坪）

３．今後のスケジュール（予定）

 ・平成28年3月31日：取得

４．今後の見通し

 平成28年3月期の業績予想に与える影響はありません。

以上